舟科计〔2018〕22号

舟山市科技局关于召开2018年新城研发经费支出企业会计核算工作会议的通知

各有关企业：

    为做好2018年海洋科学城研发支出企业会计核算工作，帮助企业科学核算研发经费支出、依法享受研发经费加计抵扣等政策，切实增强企业创新能力，经研究，决定联合新城管委会和海洋科学城建设管理局共同召开研发经费支出企业会计核算工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

时间：2018年5月10日（周四）上午9:00，为期半天。

二、会议地点

海洋科学城A11幢3楼会议室（舟山市临城百川道11号）。

三、会议内容

（一）研发经费支出企业会计核算实务；
（二）现场答疑。

四、参会对象

新城和海洋科学城范围内的规上企业、拟申报的高新技术企业主要负责人和财务负责人各一名。

请参会企业于5月9日上午12:00前将会议回执电子文档发至相关联系人。
新城管委会：王卓，2292051，邮箱416229221@qq.com
海洋科学城建设管理局：陆魏魏，2291909，邮箱764767502@qq.com
附件：会议回执

                              舟山市科学技术局

2018年5月3日

附件

会议回执

	单 位 名 称
	姓  名
	职务/职称
	手机

	舟山市科学技术局
	2018年5月3日印发

PAGE
- 4 -